АДМИНИСТРАЦИЯ

КРЕСТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22.08.2022 № 869/1
р.п. Крестцы

Об утверждении состава Общественного совета

Администрации Крестецкого муниципального района

В соответствии с п. 4 Положения об Общественном совете Администрации

Крестецкого муниципального района, утвержденного постановлением

Администрации муниципального района от 10.12.2012 №1161,

Администрация Крестецкого муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемый состав Общественного совета Администрации

Крестецкого муниципального района.

2.Признать утратившим силу постановление Администрации

муниципального района от 13.06.2019 № 627.

3.Опубликовать постановление в бюллетене «Крестецкий вестник» и

разместить на официальном сайте Администрации муниципального района в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава администрации   С.А.Яковлев

сс

№0869/1- п

Утверждён

постановлением Администрации

муниципального района

от 22.08.2022 № 869/1

Состав

Общественного совета Администрации

Крестецкого муниципального района

Ф.И.О. Делегированы

Алексеев Дмитрий Викторович

Горская Елена Владимировна

Петрова Татьяна Валерьевна

Смирнова Елена Николаевна

Федоров Леонид Александрович

Главой администрации Крестецкого

муниципального района

Ильин Федор Александрович

Степанова Ульяна Александровна

Координационным советом по вопросам

содействия развитию малого и среднего

предпринимательства

Ладыгина Галина Николаевна Крестецкой районной организацией

Новгородской областной общественной

организации ветеранов (пенсионеров)

войны, труда, Вооруженных сил и

правоохранительных органов

Кобыльская Любовь Валерьевна Районным советом женщин

Крестецкого района

Никитина Александра Андреевна Координационным советом по

внедрению и реализации на территории

Крестецкого муниципального района

Всероссийского физкультурно-

спортивного комплекса «Готов к труду

и обороне» (ГТО).

_____________________